

Årsredovisning
för
BUCIOR BYGG AB

559117-0500

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i BUCIOR BYGG AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 30 juni 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Höganäs den 30 juni 2022

Hubert Bucior

Hubert Bucior

Årsredovisning

för

BUCIOR BYGG AB

559117-0500

Räkenskapsåret

2021

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	6

Styrelsen för BUCIOR BYGG AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byggverksamhet.

Företaget har sitt säte i Höganäs kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	3 884	1 636	1 552	2 063
Resultat efter finansiella poster	39	-129	153	22
Soliditet (%)	56,8	59,2	64,2	55,1

Omsättningen har ökat till följd av en ökad efterfrågan av företagets tjänster.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	268 851	-126 017	192 834
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		-126 017	126 017	0
Årets resultat			39 410	39 410
Belopp vid årets utgång	50 000	142 834	39 410	232 244

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	142 834
årets vinst	39 410
	182 244
disponeras så att i ny räkning överföres	182 244
	182 244

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 883 508	1 635 595
Övriga rörelseintäkter		0	124 151
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 883 508	1 759 746
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 140 643	-483 782
Övriga externa kostnader		-628 558	-393 296
Personalkostnader	2	-2 061 300	-999 524
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-5 792	-5 792
Summa rörelsekostnader		-3 836 293	-1 882 394
Rörelseresultat		47 215	-122 648
Finansiella poster			
Räntekostnader		-7 805	-6 535
Summa finansiella poster		-7 805	-6 535
Resultat efter finansiella poster		39 410	-129 183
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		0	3 166
Summa bokslutsdispositioner		0	3 166
Resultat före skatt		39 410	-126 017
Årets resultat		39 410	-126 017

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

11 855

17 647

Summa materiella anläggningstillgångar

11 855

17 647

Summa anläggningstillgångar

11 855

17 647

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

224 405

191 174

Övriga fordringar

77 448

49 717

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

26 332

47 094

Summa kortfristiga fordringar

328 185

287 985

Kassa och bank

Kassa och bank

68 639

20 334

Summa kassa och bank

68 639

20 334

Summa omsättningstillgångar

396 824

308 319

SUMMA TILLGÅNGAR

408 679

325 966

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

142 834

268 851

Årets resultat

39 410

-126 017

Summa fritt eget kapital

182 244

142 834

Summa eget kapital

232 244

192 834

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

55 358

52 605

Övriga skulder

103 534

70 527

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17 543

10 000

Summa kortfristiga skulder

176 435

133 132

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

408 679

325 966

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5år

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	4	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 961	28 961
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	28 961	28 961
Ingående avskrivningar	-11 314	-5 522
Årets avskrivningar	-5 792	-5 792
Utgående ackumulerade avskrivningar	-17 106	-11 314
Utgående redovisat värde	11 855	17 647

Höganäs den 30 juni 2022

Hubert Bucior

Hubert Bucior